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HELP MACIEK!


 


Wilki, Lady Pank, Piersi, Róże Europy, Aya RL, Variete, Made In Poland i inni


Zagrają dla Maćka


  










 


Maciek Miernik &ndash; muzyk, basista, kompozytor, realizator nagrań, producent, znany m. in. z grup
Index, Aurora, Noah-Noah, Restrykcja,Reflection, Flashback czy 1984 jest ciężko chory. Zmaga się z
nowotworem układu krwiotwórczego.




W tej chwili Maciek jest po ciężkiej operacji kręgosłupa. Wstawiono mu pięć tytanowych implantów. Być
może trzeba będzie zrobić przeszczep szpiku. Są też przerzuty do żebra i biodra. Rozpoczął
chemioterapię, gdyż na naświetlania było już za późno. Nakłady na leczenie są tak wysokie, że wyprzedał
już całe swoje studio muzyczne.

Od kilku lat jest ustatkowanym mężem Ady, a od trzech i pół roku szczęśliwym tatą ślicznej Lenki, dla
której jest gotów walczyć z tym choróbskiem z całych sił.

Wszyscy, którzy spotkali go na swojej drodze wiedzą, jakim jest wspaniałym człowiekiem. Od 20 lat
mieszka i tworzy w Nowym Jorku i prawie zawsze goszczą u niego przyjaciele, znajomi i nieznajomi z
Polski, którym nigdy nie odmówił pomocy. Teraz on się znalazł w trudnej sytuacji. 



Grupa ludzi &ndash; muzycy, dziennikarze, przyjaciele, znajomi i nieznajomi w Rzeszowie, Warszawie i
innych miastach organizują się jak mogą na wszelki możliwe sposoby &ndash; wydają specjalne płyty,
organizują koncerty, aukcje gadżetów czy wysyłkę specjalnych sms-ów. Zbierają każdy grosz, żeby
pomóc Maćkowi.
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Ty też możesz pomóc! A jak to zrobić? Wyślij sms pod numer 7248 o treści HELP MACIEK (2 zł
+VAT).Jeszcze lepiej zrobisz przychodząc na koncert charytatywny, który odbędzie się już 15
października w warszawskiej STODOLE.


A będzie to koncert wyjątkowy!!! Udział w nim zadeklarowali: Wilki, Lady Pank, Piersi, Róże Europy, Aya
RL, Ramona Rey, Variete, Eldo,Stirwater, Made In Poland, Aurora, Neo Retros i Sztyk. Start o 20.00
(wejście od 18.30).




 


Bilet można kupić za 30 PLN w Salonach Empiku, Media Marktach i Saturnach oraz na stronie
www.ticketpro.pl  oraz w kasie klubu Stodoła. W dniu koncertu 40 PLN.




DO ZOBACZENIA W STODOLE! HELP MACIEK!



Artur Szuba
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